
VERSLO VADYBOS BAKALAURAS
4 metai, nuolatinės studijos
Metinė studijų kaina: 3180 Eur

Verslas ir teisė yra tarpusavyje
susieti dalykai, kadangi vienas be
kito neegzistuoja, kaip ir be
finansų. Tik turint žinių abiejose
srityse galima kvalifikuotai priimti
sprendimus bei dalyvauti  verslo  

Kai išmanai ne tik verslo kūrimo subtilybes, bet ir
įvairių įmonių veiklos teisinio reguliavimo niuansus,
gali priimti inovatyvius sprendimus, didinančius verslo
konkurencinį pranašumą ir įmonės ar organizacijos
vertę. Šioje unikalioje studijų programoje įgysi verslo,
teisės, vadybos ir verslo strategijų žinių, kurios tau leis
išsiskirti rinkoje kuriant savo verslą, konsultuojant ar
dirbant verslo srityje. 

KODĖL VERTA RINKTIS?

ABSOLVENTAI DIRBA

Vienintelė Lietuvoje tokio pobūdžio programa, bendrai
vykdoma dviejų institucijų (VU Teisės ir  VU
Ekonomikos ir verslo administravimo fakultetų).

Tau dėstys geriausi teisės ir verslo profesionalai.

Baigęs studijas gebėsi derinti verslo vadybos ir teisės
žinias ir kompetencijas, todėl turėsi didesnę paklausą
rinkoje.

KARJEROS GALIMYBĖS

Verslo teisės ekspertas (-ė);

Verslo analitikas (-ė);

APIE PROGRAMĄ

439

QS REITINGAS (2025)

VU tarp geriausių
8 % universitetų
pasaulyje

BENDRABUČIAI 
Studentams nuo
55 Eur/mėn

Vidutinis absolventų atlygis 

Įsidarbinamumo vidurkis

~2001Eur

~85%

Verslo konsultantas (-ė);

Vadybininkas (-ė).

valdyme, prisidėti vystant naujus produktus,
įmonei plečiantis į naujas rinkas, diegiant
įvairias naujoves bei pokyčius.

Arvydas Saročka
UAB Autokurtas valdybos pirmininkas

VERSLAS IR TEISĖ

Šios programos studentai gali dalyvauti
startuolių rengimo programoje

VU TECH HUB 
Preakceleratorius

STIPENDIJOS
Stipendijos už mokslo pasiekimus

Socialinės stipendijos
Partnerių stipendijos

VU EVAF Ambasadoriaus stipendija

Visi VU EVAF studentai turi galimybę praleisti keletą semestrų
studijuodami kone bet kurioje pasaulio valstybėje. Studentų
mainams gali būti skiriama stipendija, skirta gyvenimo kitoje
šalyje išlaidoms padengti!

STUDIJUOK UŽSIENYJE!



STUDIJŲ PROGRAMOS PLANAS*

Dalyko pavadinimas 
1 semestras
Privalomieji dalykai 
Informacinės technologijos 
Ekonomikos teorija 
Įvadas į teisinę sistemą 
Vadyba 
Naujo verslo kūrimas 
Valstybės valdžios institucijų veiklos
teisiniai pagrindai

2 semestras
Privalomieji dalykai
Apskaitos pagrindai 
Civilinės teisės bendroji dalis 
Dalykinė anglų kalba C1 
Rinkodara 
Verslo statistika
Individualiosios studijos**

3 semestras
Privalomieji dalykai
Įmonių finansų pagrindai 
Verslumas 
Organizacijų socialinė atsakomybė ir etika 
Prievolių teisė: bendroji dalis 
Sumani ekonomika ir naujos vertės kūrimas
Individualiosios studijos**

4 semestras
Privalomieji dalykai
Globalus verslas 
Inovacijų valdymas 
Logistika 
Personalo vadyba 
Prievolių teisė: sutarčių ir deliktų teisė
Individualiosios studijos**

Kreditai
30.0
30.0 
5.0
5.0 
5.0 
5.0
5.0 
5.0

30.0
25.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0

30.0
25.0
5.0 
5.0 
5.0
5.0
5.0
5.0

30.0
25.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

Dalyko pavadinimas 
5 semestras
Privalomieji dalykai 
Ekonominės veiklos teisinės formos ir
bendrovių teisė
Mokesčių teisė 
Projektų valdymas 
Valdymo apskaita 
Verslo strategijos
Individualiosios studijos**

6 semestras
Privalomieji dalykai
Darbo ir socialinės apsaugos teisė 
Finansų rinkos ir vertybiniai popieriai 
Lyderystė ir komunikacija 
Teisinė atsakomybė už ekonominės
veiklos pažeidimus
Verslo rizikos valdymas
Individualiosios studijos**

7 semestras
Privalomieji dalykai 
Finansų rinkų teisinis reguliavimas 
Intelektinė nuosavybė 
Kursinis darbas 
Teisiniai ginčų sprendimo būdai 
Verslo tyrimai
Individualiosios studijos**

8 semestras
Privalomieji dalykai 
Profesinė praktika 
Bakalauro baigiamasis darbas
(kryptis: verslas)

Kreditai
30.0
25.0 
5.0 

5.0 
5.0
5.0 
5.0 
5.0

30.0
25.0
5.0
5.0
5.0
5.0

5.0
5.0

30.0
25.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

30.0
30.0
15.0
15.0

* Studijų programos planas gali keistis.

** Individualiosios studijos – bakalauro pakopos studento laisvai pasirenkamos studijos, kurios yra integruota tos studijų programos dalis.

VU CDM Lab
VU Vartotojų elgsenos
tyrimų laboratorija

3-ia tokia 
pasaulyje!

Stojimo reikalavimai

Valstybinis brandos egzaminas

Matematika
Lietuvių k. ir literatūra
Laisvai pasirinktas egzaminas
Istorija, IT, geografija arba užsienio k.

0,4
0,2
0,2
0,2

Trijų valstybinių egzaminų 
aritmetinis vidurkis ne mažiau 50 balų

Egzaminas arba metinis pažymys

Išbandyk
paskaitas
jau dabar!

Rask mus Youtube

Sužinok apie
bakalauro

programas


